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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 23 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2017-02-05 - 14:28 Wyniki Eliminacje
Zwycięzcy 2016 za "Puchar Silesia 2016" 57.34 POPRAWA Michał POL Katowice 2016-02-14
Top Times "Poland" 52.27 CIEŚLAK Marcin 03914 Doha (QAT) 2014-12-07

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. TKACHENKO Daniil 07 Dolphin-KIEV 1:23.05 226 39.87 43.18
MISTRZ

2. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.08 203 39.96 46.12
3. GIEC Kacper 07 Omega Olkusz 1:26.52 200 40.55 45.97
4. SZOSTAK Alex 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:29.74 179 41.29 48.45
5. TERMIN Eryk 07 MOSM Tychy 1:30.75 173 42.74 48.01
6. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 1:32.69 163 42.85 49.84
7. JAŃCZYK Maksymilian 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:33.03 161 42.07 50.96
8. MIKITA Damian 07 Ruch Grudziądz 1:35.37 149 43.55 51.82
9. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:38.02 138 45.90 52.12

10. SZAFARCZYK Kamil 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:39.70 131 47.52 52.18
11. KONOPKO Mateusz 07 Aqua Team 1:43.33 117 48.00 55.33

11 - 12 lat

1. KOCHU Anton 05 Dolphin-KIEV 1:09.98 379 31.82 38.16
MISTRZ

2. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 1:15.50 302 35.13 40.37
3. ŚWIDERSKI Paweł 05 SiKReT Gliwice 1:15.64 300 36.53 39.11
4. PACZULA Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.82 237 38.51 43.31
5. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:21.87 236 37.27 44.60
6. SMOK Jakub 05 Uks Huragan Sosnowiec 1:21.88 236 38.35 43.53
7. URYGA Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 1:22.60 230 38.26 44.34
8. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 1:23.62 222 41.04 42.58
9. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:23.94 219 41.43 42.51

10. LADUTSKA Aliaksandr 06 Neptun 1:24.05 218 40.42 43.63
11. ORŁOWSKI Igor 05 Ks Rekin Świebodzice 1:24.10 218 39.65 44.45
12. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:24.15 218 40.21 43.94
13. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:25.23 209 41.00 44.23
14. BUGLA Paweł 05 KS Piątka Chorzów 1:25.38 208 40.49 44.89
15. HARAZIM Filip 05 SiKReT Gliwice 1:26.45 201 40.38 46.07
16. FEDARYNCHYK Mikita 05 Neptun 1:26.67 199 41.40 45.27
17. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:29.88 179 41.61 48.27
18. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:31.62 169 43.38 48.24
19. PIETRAS Szymon 05 WKS Śląsk Wrocław 1:31.73 168 46.26 45.47
20. SZYMCZAK Tadeusz 05 MKS Pałac Katowice 1:32.12 166 43.26 48.86
21. RUDEK Mateusz 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:34.88 152 46.64 48.24
22. STAWIANY Maurycy 06 WKS Śląsk Wrocław 1:34.95 151 46.49 48.46
23. GREK Alexey 06 Sports School Slutsk 1:37.36 140 47.02 50.34
24. ZDEBEL Konrad 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:37.47 140 49.39 48.08
25. FILANOWSKI Kajetan 05 WKS Śląsk Wrocław 1:37.99 138 46.04 51.95
26. POLAŃSKI Olaf 05 KS Neptun Świdnica 1:38.45 136 43.93 54.52
27. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MOSM Tychy 1:40.36 128 49.26 51.10
28. ZBYTNIEWSKI Mateusz 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:49.06 100 53.91 55.15

DYSKW. ŚWIECA Mateusz 05 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:29.35 42.78 46.57
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 13:58), : - (
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 23, Mężczyzn, 100m zmienny, Eliminacje

13 - 14 lat

1. KOMOROWSKI Kacper 03 MOSM Tychy 1:05.77 456 31.07 34.70
MISTRZ

2. WOJNAR Mateusz 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:06.20 448 30.11 36.09
3. KOBYLARCZYK Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:06.66 438 30.71 35.95
4. BARTNIK Dariusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:06.74 437 30.41 36.33
5. KURAS Wojciech 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:07.44 423 32.51 34.93
6. GABRYŚ Maciej 04 SiKReT Gliwice 1:07.89 415 31.28 36.61
7. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:07.93 414 31.05 36.88
8. ŚWIDERSKI Filip 04 SiKReT Gliwice 1:07.94 414 31.71 36.23
9. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 MKS Zryw Opole 1:08.32 407 31.06 37.26

10. PODGÓRSKI Patryk 03 MKS Zryw Opole 1:08.56 403 32.03 36.53
11. LAMLA Filip 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:09.64 384 32.84 36.80
12. VORONA Anton 03 Dolphin-KIEV 1:09.87 381 33.23 36.64
13. JACHYM Maciej 03 Ks Rekin Świebodzice 1:09.98 379 33.22 36.76
14. PIERCHAŁA Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:10.67 368 32.80 37.87
15. ADAMUS Patryk 04 K.S. Górnik Sosnowiec 1:11.20 360 33.81 37.39
16. CZAJA Marco 03 MKS Zryw Opole 1:11.22 359 33.90 37.32
17. ZAROUSKI Dzmitry 03 Neptun 1:11.45 356 32.40 39.05
18. SALIK Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:12.34 343 33.60 38.74
19. WYKRĘT Marcin 04 Nowy KP Bielsko-Biała 1:12.89 335 34.06 38.83
20. WRÓBEL Igor 03 KS Piątka Chorzów 1:13.11 332 35.19 37.92
21. SHARAPIN Platon 04 Dolphin-KIEV 1:13.93 321 35.92 38.01
22. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.98 321 34.51 39.47
23. MAJEWSKI Maksym 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:14.19 318 33.88 40.31

ZAITSEV Maksym 04 Dolphin-KIEV 1:14.19 318 37.39 36.80
25. LIS Rafał 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:15.02 307 34.38 40.64
26. SZOLC Dominik 03 KS Piątka Chorzów 1:15.78 298 35.25 40.53
27. ANDRUKHOVICH Ilya 03 Neptun 1:16.18 294 36.30 39.88
28. WOROBIEC Daniel 03 KS Neptun Świdnica 1:16.43 291 34.40 42.03
29. KOKOSZKA Oliwier 04 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:16.91 285 35.20 41.71
30. CZERCZAK Dawid 04 Ukp Ruda Śląska 1:17.53 278 35.53 42.00
31. REGULSKI Maciej 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:18.51 268 35.41 43.10
32. STANEK Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:18.89 264 36.22 42.67
33. ADAMCZYK Jan 03 Górnik Radlin 1:19.17 262 36.62 42.55
34. ZABIELSKI Bartosz 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:19.78 256 38.21 41.57
35. NOWOTARSKI Mateusz 04 SiKReT Gliwice 1:21.75 237 39.77 41.98
36. MIZGALSKI Szymon 04 Ukp Ruda Śląska 1:22.09 235 38.27 43.82
37. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:22.14 234 38.73 43.41
38. GAŁUSZKA Fabian 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:22.48 231 40.05 42.43
39. OLEKSY Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:23.65 222 38.60 45.05

KRAJEWSKI paweł 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:23.65 222 37.92 45.73
41. SOMMER Antoni 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:25.55 207 42.16 43.39
42. NOWAK Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:27.71 192 41.73 45.98
43. POPANDA Szymon 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:28.91 184 43.55 45.36
44. STASIAK Leon 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:31.21 171 44.20 47.01
45. CHROMIK Szymon 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:33.02 161 43.57 49.45
46. ZAJĄC Oskar 03 UKS Karlik Katowice 1:35.85 147 43.18 52.67
47. MAĆKOWIAK Arkadiusz 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:36.06 146 46.15 49.91

15 - 16 lat

1. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo Żory 59.24 625 A 27.41 31.83
MISTRZ

2. DUBAS Mateusz 01 AZS AWF Katowice 59.67 611 27.98 31.69
3. SACHA Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.45 560 29.11 32.34
4. KULPA Michał 01 UKS KURORT Ciechocinek 1:01.55 557 27.85 33.70

KUBIK Szymon 02 KS Piątka Chorzów 1:01.55 557 28.44 33.11
6. URYGA Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 1:02.89 522 29.90 32.99
7. SUCHAŃSKI Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.29 512 28.62 34.67
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 23, Chłopców, 100m zmienny, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. KIJEK Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:03.68 503 29.78 33.90
9. RÓG Adrian 01 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:03.79 500 29.19 34.60

10. MISTRZAK Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 1:03.91 498 29.67 34.24
11. ZDZIEBŁO Piotr 02 UKS Salmo Żory 1:04.39 487 29.31 35.08
12. STRĄCZEK Jan 02 Górnik Radlin 1:04.68 480
13. WIEKIERA Dawid 02 MOSM Tychy 1:04.73 479 30.42 34.31
14. MUC Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.25 468 30.48 34.77
15. SADŁO Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:06.96 433 30.64 36.32
16. NIEDOJAD Aleksy 01 AZS AWF Katowice 1:07.12 429 31.58 35.54
17. GAŁA Kornel 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:07.47 423 31.09 36.38
18. HERISZ Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:08.41 406 32.40 36.01
19. SMOLORZ Dawid 02 Ukp Ruda Śląska 1:10.53 370 33.08 37.45
20. MATEJA Igor 02 SiKReT Gliwice 1:12.14 346 34.22 37.92
21. ROSŁANIEC Szymon 01 KS Piątka Chorzów 1:13.71 324 34.49 39.22
22. ORŁOWSKI Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:14.27 317 34.98 39.29
23. SKARAKHOD Kiryl 01 Neptun 1:15.92 297 36.08 39.84
24. HETMAN Mateusz 01 UKS Karlik Katowice 1:21.79 237 36.54 45.25
25. SMYK Krzysztof 02 UKS Karlik Katowice 1:28.83 185

Open

1. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 57.49 684 A 26.07 31.42
MISTRZ

2. KAPIAS Michał 00 SiKReT Gliwice 58.23 658 A 27.32 30.91
3. GALON Michał 95 AZS AWF Katowice 58.34 654 A 26.88 31.46
4. KULA Arkadiusz 90 AZS AWF Katowice 58.64 644 A 26.41 32.23
5. FALACIŃSKI Maciej 96 AZS AWF Katowice 58.69 643 A 26.20 32.49
6. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo Żory 59.24 625 A 27.41 31.83
7. SKIERSKI Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 59.25 625 R 27.97 31.28
8. MACHNIK Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 59.26 624 R 27.90 31.36
9. DUBAS Mateusz 01 AZS AWF Katowice 59.67 611 27.98 31.69

10. ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 59.77 608 27.66 32.11
11. KORZUCH Mateusz 95 AZS AWF Katowice 1:00.16 597 27.73 32.43
12. SMEJA Sławomir 94 AZS AWF Katowice 1:01.08 570 29.23 31.85
13. SACHA Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.45 560 29.11 32.34
14. KULPA Michał 01 UKS KURORT Ciechocinek 1:01.55 557 27.85 33.70

KUBIK Szymon 02 KS Piątka Chorzów 1:01.55 557 28.44 33.11
16. SŁOMIŃSKI Sebastian 00 Ks Rekin Świebodzice 1:01.64 555 28.46 33.18
17. SUMARA Beniamin 99 AZS AWF Katowice 1:02.05 544 29.37 32.68
18. SAFIN Konrad 96 AZS AWF Katowice 1:02.62 529 27.56 35.06
19. URYGA Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 1:02.89 522 29.90 32.99
20. SUCHAŃSKI Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.29 512 28.62 34.67
21. WITOSZEK Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 1:03.44 509 30.10 33.34
22. KIJEK Wiktor 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:03.68 503 29.78 33.90
23. RÓG Adrian 01 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:03.79 500 29.19 34.60
24. MISTRZAK Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 1:03.91 498 29.67 34.24
25. ZDZIEBŁO Piotr 02 UKS Salmo Żory 1:04.39 487 29.31 35.08
26. STRĄCZEK Jan 02 Górnik Radlin 1:04.68 480
27. WIEKIERA Dawid 02 MOSM Tychy 1:04.73 479 30.42 34.31
28. BIEG Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:05.03 472 31.73 33.30
29. KASPRZYK Albert 00 SiKReT Gliwice 1:05.10 471 30.15 34.95
30. KRYSTYNIAK Mateusz SR 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:05.12 470 30.69 34.43
31. MUC Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.25 468 30.48 34.77
32. KOMOROWSKI Kacper 03 MOSM Tychy 1:05.77 456 31.07 34.70
33. OTRZĄSEK Damian 98 ULKS Victoria Kozy 1:06.09 450 30.62 35.47
34. WOJNAR Mateusz 03 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:06.20 448 30.11 36.09
35. KOTULA Kamil 00 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:06.50 442 31.02 35.48
36. KOBYLARCZYK Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:06.66 438 30.71 35.95
37. BARTNIK Dariusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:06.74 437 30.41 36.33
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 23, Mężczyzn, 100m zmienny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

38. SADŁO Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:06.96 433 30.64 36.32
39. NIEDOJAD Aleksy 01 AZS AWF Katowice 1:07.12 429 31.58 35.54
40. KURAS Wojciech 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:07.44 423 32.51 34.93
41. GAŁA Kornel 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:07.47 423 31.09 36.38
42. GABRYŚ Maciej 04 SiKReT Gliwice 1:07.89 415 31.28 36.61
43. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:07.93 414 31.05 36.88
44. ŚWIDERSKI Filip 04 SiKReT Gliwice 1:07.94 414 31.71 36.23
45. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 MKS Zryw Opole 1:08.32 407 31.06 37.26
46. HERISZ Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:08.41 406 32.40 36.01
47. PODGÓRSKI Patryk 03 MKS Zryw Opole 1:08.56 403 32.03 36.53
48. LAMLA Filip 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:09.64 384 32.84 36.80
49. VORONA Anton 03 Dolphin-KIEV 1:09.87 381 33.23 36.64
50. JACHYM Maciej 03 Ks Rekin Świebodzice 1:09.98 379 33.22 36.76

KOCHU Anton 05 Dolphin-KIEV 1:09.98 379 31.82 38.16
52. ZIMNAL Karol 00 K.S. Górnik Sosnowiec 1:10.14 376 33.36 36.78
53. SMOLORZ Dawid 02 Ukp Ruda Śląska 1:10.53 370 33.08 37.45
54. PIERCHAŁA Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:10.67 368 32.80 37.87
55. ADAMUS Patryk 04 K.S. Górnik Sosnowiec 1:11.20 360 33.81 37.39
56. CZAJA Marco 03 MKS Zryw Opole 1:11.22 359 33.90 37.32
57. ŁASZUK Filip 00 KS Neptun Świdnica 1:11.29 358 33.75 37.54
58. ZAROUSKI Dzmitry 03 Neptun 1:11.45 356 32.40 39.05
59. MATEJA Igor 02 SiKReT Gliwice 1:12.14 346 34.22 37.92
60. SALIK Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:12.34 343 33.60 38.74
61. WYKRĘT Marcin 04 Nowy KP Bielsko-Biała 1:12.89 335 34.06 38.83
62. WRÓBEL Igor 03 KS Piątka Chorzów 1:13.11 332 35.19 37.92
63. ROSŁANIEC Szymon 01 KS Piątka Chorzów 1:13.71 324 34.49 39.22
64. SHARAPIN Platon 04 Dolphin-KIEV 1:13.93 321 35.92 38.01
65. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.98 321 34.51 39.47
66. MAJEWSKI Maksym 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:14.19 318 33.88 40.31

ZAITSEV Maksym 04 Dolphin-KIEV 1:14.19 318 37.39 36.80
68. ORŁOWSKI Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:14.27 317 34.98 39.29
69. LIS Rafał 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:15.02 307 34.38 40.64
70. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 1:15.50 302 35.13 40.37
71. ŚWIDERSKI Paweł 05 SiKReT Gliwice 1:15.64 300 36.53 39.11
72. SZOLC Dominik 03 KS Piątka Chorzów 1:15.78 298 35.25 40.53
73. SKARAKHOD Kiryl 01 Neptun 1:15.92 297 36.08 39.84
74. ANDRUKHOVICH Ilya 03 Neptun 1:16.18 294 36.30 39.88
75. WOROBIEC Daniel 03 KS Neptun Świdnica 1:16.43 291 34.40 42.03
76. KOKOSZKA Oliwier 04 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:16.91 285 35.20 41.71
77. CZERCZAK Dawid 04 Ukp Ruda Śląska 1:17.53 278 35.53 42.00
78. REGULSKI Maciej 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:18.51 268 35.41 43.10
79. STANEK Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:18.89 264 36.22 42.67
80. ADAMCZYK Jan 03 Górnik Radlin 1:19.17 262 36.62 42.55
81. ZABIELSKI Bartosz 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:19.78 256 38.21 41.57
82. NOWOTARSKI Mateusz 04 SiKReT Gliwice 1:21.75 237 39.77 41.98
83. HETMAN Mateusz 01 UKS Karlik Katowice 1:21.79 237 36.54 45.25
84. PACZULA Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.82 237 38.51 43.31
85. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:21.87 236 37.27 44.60
86. SMOK Jakub 05 Uks Huragan Sosnowiec 1:21.88 236 38.35 43.53
87. MIZGALSKI Szymon 04 Ukp Ruda Śląska 1:22.09 235 38.27 43.82
88. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:22.14 234 38.73 43.41
89. GAŁUSZKA Fabian 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:22.48 231 40.05 42.43
90. URYGA Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 1:22.60 230 38.26 44.34
91. TKACHENKO Daniil 07 Dolphin-KIEV 1:23.05 226 39.87 43.18
92. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 1:23.62 222 41.04 42.58
93. OLEKSY Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:23.65 222 38.60 45.05

KRAJEWSKI paweł 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:23.65 222 37.92 45.73
95. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:23.94 219 41.43 42.51
96. LADUTSKA Aliaksandr 06 Neptun 1:24.05 218 40.42 43.63
97. ORŁOWSKI Igor 05 Ks Rekin Świebodzice 1:24.10 218 39.65 44.45
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 23, Mężczyzn, 100m zmienny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

98. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:24.15 218 40.21 43.94
99. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:25.23 209 41.00 44.23

100. BUGLA Paweł 05 KS Piątka Chorzów 1:25.38 208 40.49 44.89
101. SOMMER Antoni 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:25.55 207 42.16 43.39
102. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.08 203 39.96 46.12
103. HARAZIM Filip 05 SiKReT Gliwice 1:26.45 201 40.38 46.07
104. GIEC Kacper 07 Omega Olkusz 1:26.52 200 40.55 45.97
105. FEDARYNCHYK Mikita 05 Neptun 1:26.67 199 41.40 45.27
106. NOWAK Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:27.71 192 41.73 45.98
107. SMYK Krzysztof 02 UKS Karlik Katowice 1:28.83 185
108. POPANDA Szymon 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:28.91 184 43.55 45.36
109. SZOSTAK Alex 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:29.74 179 41.29 48.45
110. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:29.88 179 41.61 48.27
111. TERMIN Eryk 07 MOSM Tychy 1:30.75 173 42.74 48.01
112. STASIAK Leon 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:31.21 171 44.20 47.01
113. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:31.62 169 43.38 48.24
114. PIETRAS Szymon 05 WKS Śląsk Wrocław 1:31.73 168 46.26 45.47
115. SZYMCZAK Tadeusz 05 MKS Pałac Katowice 1:32.12 166 43.26 48.86
116. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 1:32.69 163 42.85 49.84
117. CHROMIK Szymon 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:33.02 161 43.57 49.45
118. JAŃCZYK Maksymilian 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:33.03 161 42.07 50.96
119. RUDEK Mateusz 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:34.88 152 46.64 48.24
120. STAWIANY Maurycy 06 WKS Śląsk Wrocław 1:34.95 151 46.49 48.46
121. MIKITA Damian 07 Ruch Grudziądz 1:35.37 149 43.55 51.82
122. ZAJĄC Oskar 03 UKS Karlik Katowice 1:35.85 147 43.18 52.67
123. MAĆKOWIAK Arkadiusz 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:36.06 146 46.15 49.91
124. GREK Alexey 06 Sports School Slutsk 1:37.36 140 47.02 50.34
125. ZDEBEL Konrad 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:37.47 140 49.39 48.08
126. FILANOWSKI Kajetan 05 WKS Śląsk Wrocław 1:37.99 138 46.04 51.95
127. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:38.02 138 45.90 52.12
128. POLAŃSKI Olaf 05 KS Neptun Świdnica 1:38.45 136 43.93 54.52
129. SZAFARCZYK Kamil 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:39.70 131 47.52 52.18
130. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MOSM Tychy 1:40.36 128 49.26 51.10
131. KONOPKO Mateusz 07 Aqua Team 1:43.33 117 48.00 55.33
132. ZBYTNIEWSKI Mateusz 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:49.06 100 53.91 55.15

DYSKW. ŚWIECA Mateusz 05 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:29.35 42.78 46.57
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 13:58), : - (
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